ALEXANDRE LUCENA - Prefeito Municipal - no uso de minhas atribuições legais, especialmente 
com embasamento na Lei Orgânica sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha, um crédito 
adicional especial de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), a ser utilizado com a 
seguinte classificação funcional. 

09 SEC DE IND. COM. AGR. PEC. M. AMB. REC. REN   

09.02 DIVISÃO DE AGRIC., PEC., M. AMB E REC. RENOVA   

Ft Fc 1854112602060 
Manutenção do aterro sanitário e limpeza